
Kompletterande information efter föräldramötet 20 maj 2026 

  

Ungdomssektionens representanter informerade om föräldrars obligatoriska uppgifter utöver 
det som direkt rör laget (matchcafé, matchvärdar, ledare mm). Det är tre saker som förväntas av 
oss som föräldrar 

1.       HKG cup – att vara funktonär under cupen. I år kommer den vara 5-6 september. Så boka 
in dessa datum för att vara funktionär under ett arbetspass och för barnen att vara med och 
spela. Det här är en stor inkomstkälla till klubben. 

2.       A-lagsmatch – ta hand om café, entré mm under en A-lagsmatch 

3.       Fixardag – det finns en på våren och en på hösten och då samlas alla i förening på Surte IP 
för att underhålla anläggningen tillsammans. 

  

Engagemang runt laget 
Det finns många engagerade föräldrar runt laget vilket är otroligt roligt. Om vi alla hjälps åt med 
det vi har möjlighet till kommer barnen och vi få en fantastisk rolig fotbollstid. Några hart tagit på 
sig specifika roller under årets föräldramöten, men vi kan alltid blir fler. 

Tränare 
Alexander Lanouar och Andi Gijka. De välkomna fler att vara med i tränargruppen. Ju fler vi är 
där desto lättare blir det. 

Matchledare/extra ledare 
Några har sagt att de kan vara ledare på matcher och när Alexander och Andi inte kan hålla i 
träninge eller när de har möjlighet. Jonas Duvsund, Björn Johansson, Ylva Sunesson 

Sociala aktiviteter 
Emine Khosravi har tagit på sig att driva lite sociala aktiviteter kring laget. Prata med henne om 
du vill hjälpa till med förberedelser och har idéer om vad som kan göras. 

Lagkassa 
För att göra fler roliga saker tillsammans (tex Cuper) behöver laget samla in pengar till en 
lagkassa. I dagsläget är det ingen som är ansvarig för att starta en insamling eller för att 
administrera lagkassan. Om någon är villig att starta en insamling skulle det vara en bra start. 

Adminstration på laget.se 
Dijana Murard 

Café- och matchvärdsschema 
Alla behöver ha hand om café eller vara matchvärd under våren och hösten. Ylva Sunesson gör 
schemat. Den som inte kan sitt tilldelade datum ansvarar för att byta med någon annan. 

http://laget.se/SurteIS

